
得失点率計算表

グループ チーム名 一日目 二日目 合計 率 グループ チーム名 一日目 二日目 合計 率

得点 4 3 7 得点 7 3 10

攻撃回 3 4 7 攻撃回 4 5 9

失点 6 2 8 失点 2 4 6

守備回 3 4 7 守備回 4 5 9

得点 6 1 7 得点 2 5 7

攻撃回 3 5 8 攻撃回 4 4 8

失点 4 5 9 失点 7 1 8

守備回 3 5 8 守備回 4 4 8

得点 6 5 11 得点 9 4 13

攻撃回 4 5 9 攻撃回 5 5 10

失点 4 1 5 失点 1 3 4

守備回 5 5 10 守備回 5 5 10

得点 4 6 10 得点 1 1 2

攻撃回 5 5 10 攻撃回 5 4 9

失点 6 0 6 失点 9 5 14

守備回 4 5 9 守備回 5 4 9

得点 0 3 3 得点 0 0 0

攻撃回 5 5 10 攻撃回 5 5 10

失点 3 6 9 失点 1 6 7

守備回 4 4 8 守備回 5 5 10

得点 3 3 6 得点 1 2 3

攻撃回 4 4 8 攻撃回 5 5 10

失点 0 0 0 失点 0 3 3

守備回 5 5 10 守備回 5 4 9

得点 3 6 9 得点 3 2 5

攻撃回 5 4 9 攻撃回 5 4 9

失点 4 3 7 失点 8 3 11

守備回 5 5 10 守備回 4 4 8

得点 4 0 4 得点 8 3 11

攻撃回 5 5 10 攻撃回 4 4 8

失点 3 3 6 失点 3 2 5

守備回 5 4 9 守備回 5 5 10

【順位の決め方】

1.勝率　2.得点率の高い順　3.失点率の低い順　4.指導者による抽選

各グループ1位と2位が決勝トーナメント進出

B

八街マリーンズ

八街ファイターズ連合

多古町スポーツ少年団

サンスパッツ

湖北フレンズ連合

東金東クラブ

成少フォックス

成田ゴールデンウィングス

連合

愛生グレート

長南・大多喜連合

光ヶ丘シャークス

A

D

向山ファイターズ

青堀少年野球クラブ

和田レッドローズ

富里Rエンゼルス湯楽城

0.5

C

海上学区スポーツ少年団

牧の原ジュニアーズ

横芝光タイガース

ジュニアコスモス

1

1.142857

0.875

1.125

1.222222

1

0.7

0.4

0.666667

1.111111

0.666667

0.875

1

1.3

0.4

1

0.666667

0.3

1.125

0.75

0

0.555556

1.375

1.375

0.5

0.222222

1.555556

0

0.7

0.3

0.333333


