得失点率計算表

グループ	チーム名		一日目	二日目	合計	率
А	成少フォックス	得点	4	3	7	1
		攻撃回	3	4	7	
	成田ゴールデンウィングス 連合	失点	6	2	8	1.142857
		守備回	3	4	7	
	愛生グレート	得点	6	1	7	0.875
		攻撃回	3	5	8	
		失点	4	5	9	1.125
		守備回	3	5	8	
	光ヶ丘シャークス	得点	6	5	11	1.222222
		攻撃回	4	5	9	
		失点	4	1	5	0.5
		守備回	5	5	10	
 	長南・大多喜連合	得点	4	6	10	1
		攻撃回	5	5	10	
		失点	6	0	6	0.666667
		守備回	4	5	9	
		得点	0	3	3	0.3
	八街マリーンズ	攻撃回	5	5	10	
	八街ファイターズ連合	失点	3	6	9	1.125
		守備回	4	4	8	1.123
	多古町スポーツ少年団	得点	3	3	6	0.75
		攻撃回	4	4	8	
		失点	0	0	0	0
В		守備回	5	5	10	
		得点	3	6	9	1
	サンスパッツ	攻撃回	5	4	9	1
	湖北フレンズ連合	失点	4	3	7	0.7
		守備回	5	5	10	0.7
	東金東クラブ	得点	4	0	4	0.4
		攻撃回	5	5	10	
		失点	3	3	6	0.666667
		守備回	5	4	9	

【順位の決め方】

1.勝率 2.得点率の高い順 3.失点率の低い順 4.指導者による抽選 各グループ1位と2位が決勝トーナメント進出

グループ	チーム名		一日目	二日目	合計	率
С	海上学区スポーツ少年団	得点	7	3	10	1.111111
		攻撃回	4	5	9	
		失点	2	4	6	0.666667
		守備回	4	5	9	
	牧の原ジュニアーズ	得点	2	5	7	0.875
		攻撃回	4	4	8	
		失点	7	1	8	1
		守備回	4	4	8	
	横芝光タイガース	得点	9	4	13	1.3
		攻撃回	5	5	10	
		失点	1	3	4	0.4
		守備回	5	5	10	
	ジュニアコスモス	得点	1	1	2	0.222222
		攻撃回	5	4	9	
		失点	9	5	14	1.555556
		守備回	5	4	9	
D	向山ファイターズ	得点	0	0	0	0
		攻撃回	5	5	10	
		失点	1	6	7	0.7
		守備回	5	5	10	
	青堀少年野球クラブ	得点	1	2	3	0.3
		攻撃回	5	5	10	
		失点	0	3	3	0.333333
		守備回	5	4	9	
	和田レッドローズ	得点	3	2	5	0.555556
		攻撃回	5	4	9	
		失点	8	3	11	1.375
		守備回	4	4	8	
	富里Rエンゼルス湯楽城	得点	8	3	11	1.375
		攻撃回	4	4	8	
		失点	3	2	5	0.5
		守備回	5	5	10	